第 32 回 日本小児循環器学会
近畿・中四国地方会

演題募集

拝啓 秋冷の候、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第32回 日本小児循環器学会 近畿・中四国地方会を下記のとおり開催いたします。

シンポジウム：「低出生体重児の外科治療戦略」

会長要望演題：「Fontan術後遠隔期の合併症」

一 般 演 題 ： 一般演題も募集いたします。

ご応募よろしくお願いいたします。

下記の事項をご参照の上、多数の演題のご応募をお待ちしております。

敬 具

平成 29年 11月吉日

第 32回日本小児循環器学会 近畿・中四国地方会

会長  西垣 恭一

大阪市立総合医療センター 小児心臓血管外科

〒534-0021 大阪市都島区都島本通 2-13-22

TEL：06-6929-1221 FAX：06-6929-1090

記

以上

1 日 時：平成 30年 3月 4日（日）8時 50分～

2  会 場：大阪市立総合医療センター さくらホール（例年通り）

   〒534-0021 大阪市都島区都島本通 2丁目 13番 22号  TEL：06-6929-1221

3  演題募集方法：応募は下記メールアドレスまでお願いします。

  郵送はご遠慮ください。

 メール宛先  ： harunam@ncvc.go.jp （担当：春名）

申し込みの際は、以下を明記してください。
①演題名 ②施設名 ③演者名（全員）④200字以内の抄録

   会長要望演題に応募の場合は演題名の前に会長要望演題と入れてください。
   （メール件名を第 32回小循・近畿中四国演題としてください）
 締め切り：平成 29年 12月 22日（金曜日）
 受け付け次第、Ｅメールで受領を通知いたします。

mailto:harunam@ncvc.go.jp